

# Ärenden inkomna läsåret 22/23

Inga ärenden under verksamhetsåret 22/23.

# Ärenden inkomna läsåret 21/22

Följande ärenden hade inte avslutats vid rapportering ärendet föregående år.

## Avslutade

### **Sollebrunn skola 2021.341 BUN (Föreläggande)**

Skolinspektionen har den 21 oktober 2021 tagit emot uppgifter som rör en elev Sollebrunns skola F-9. Det uppges att det finns brister i elevens stöd och det finns även uppgifter om frånvaro. 17 november 2022 begärde Skolinspektionen yttrande rörande uppgifter om att eleven inte har undervisning, samt förelade huvudmannen att redovisa vilka åtgärder som eventuellt har vidtagits eller kommer att vidtas. Huvudmannen lämnade yttrande 22 november 2021. Skolinspektionen begärde ytterligare komplettering i ärendet 1 februari och 2 mars 2022. Efter inkommen komplettering från huvudmannen beslutade Skolinspektionen att förelägga Alingsås kommun att senast den 14 september 2022 redovisa vidtagna åtgärder avseende brister rörande rätten till särskilt stöd och utbildning. Efter att huvudmannen redogjort för vidtagna åtgärder beslutade Skolinspektionen om ytterligare föreläggande vad gäller åtgärder avseende rätten till särskilt stöd. Efter att huvudmannen redogjort för vidtagna åtgärder bedömde Skolinspektionen 29 maj 2023 att Alingsås kommun vidtagit sådana åtgärder att uppföljningen av ärendet kan avslutas.

### **Stora Mellby skola 2021.340 BUN (Föreläggande)**

Skolinspektionen har den 21 oktober 2021 tagit emot uppgifter som rör en elev vid Stora Mellby skola (med undervisning i särskild undervisningsgrupp vid Sollebrunns skola). Det uppges att det finns brister i elevens stöd och det finns vid även uppgifter om frånvaro. 17 november begärde Skolinspektionen ytterligare yttrande rörande uppgifter om att eleven inte har undervisning, samt redovisa vilka åtgärder som eventuellt har vidtagits eller kommer att vidtas. Huvudmannen lämnade yttrande 22 november 2021. Skolinspektionen begärde komplettering i ärendet 1 februari 2022. Efter inkommen komplettering från huvudmannen beslutade Skolinspektionen att förelägga Alingsås kommun att senast den 14 september 2022 redovisa vidtagna åtgärder avseende brister rörande rätten till särskilt stöd. Efter att huvudmannen redogjort för vidtagna åtgärder beslutade Skolinspektionen om ytterligare föreläggande vad gäller åtgärder avseende rätten till särskilt stöd. Efter att huvudmannen redogjort för vidtagna åtgärder bedömde Skolinspektionen 29 maj 2023 att Alingsås kommun vidtagit sådana åtgärder att uppföljningen av ärendet kan avslutas.



### **Ängaboskolan/Östlyckeskolan 2022.106 BUN**

Barn- och elevombudet inledde 13 april 2022 ett ärende med anledning av inkomna uppgifter gällande kränkande behandling. Barn- och elevombudets utredning syftar till att fastställa om huvudmannen har följt lagens krav när det gäller skolans skyldighet att förebygga och motverka kränkande behandling. Huvudmannen lämnade yttrande i ärendet 2 maj 2022, och efter begäran om komplettering ytterligare ett yttrande 31 maj. Ärendet rör en elev vid Ängaboskolan angående en händelse i samband med undervisning vid Östlyckeskolan. Barn- och elevombudet beslutade att avsluta ärendet 2022-11-11 med hänvisning till att det inte är visat att aktuell elev har blivit utsatt för kränkande behandling av skolpersonal eller att Alingsås kommun i övrigt brutit mot bestämmelserna om skyldigheten att motverka kränkande behandling när det gäller aktuell elev.

### **Ödenäs skola 2022.165 BUN**

Skolinspektionen initierade den 2 juni 2022 ett ärende utifrån uppgifter som kommit in till Skolinspektionen. Enligt uppgifterna har en legitimerade läraren agerat oskickligt i sin yrkesutövning och gjort sig skyldig till förseelser som kan göra personen olämplig som lärare. I ärendet utreds frågan om Skolinspektionen, med anledning av uppgifterna, ska göra en anmälan till Lärarnas ansvarsnämnd. Huvudmannen lämnade yttrande till Skolinspektionen den 30 juni 2022. Mot bakgrund av uppgifterna som har kommit fram i ärendet bedömde Skolinspektionen att det saknades tillräcklig grund för att göra en anmälan till Lärarnas ansvarsnämnd och avslutade ärendet 23-05-04.

### **Nolbyskolan 2022.180 BUN (Föreläggande)**

Skolinspektionen inledde den 16 juni 2022 en utredning gällande elevs rätt till stöd och särskilt stöd samt utbildning under 2021/22 och höstterminen 2022. Efter huvudmannens yttrande beslutade skolinspektionen om att förelägga Alingsås kommun med åtgärder som säkerställer att elevens behov av särskilt stöd utreds samt att åtgärdsprogrammet tydliggör elevens behov samt andra beslut i fråga om särskilt stöd. Föreläggande innefattar också krav på åtgärder så att orsakerna till elevens frånvaro utreds och åtgärdas enligt skollagens krav. I beslut 23 maj 2023 bedömde Skolinspektionen att med hänsyn till de åtgärder som skolan vidtagit att uppföljningen av ärendet kan avslutas.